
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/177/2020 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 15.160.097,74 zł z tego: 

- wydatki bieżące 13.687.670,74 zł 

- wydatki majątkowe 1.472.427,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się nowe brzmienie załącznika nr 8 do uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Budry z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe załączniki do uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Budry z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. 1. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 73.737,25 zł i przeznacza się ją na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 73.737,25 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 386.262,75 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 386.262,75 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 460.000,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 460.000,00 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w §5 niniejszej Uchwały na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5369



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5369



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 260 427,00   2 270 927,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 885 670,00   1 896 170,00   

4260 Zakup energii 34 350,00   39 350,00   

4300 Zakup usług pozostałych 78 394,00   83 394,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00   10 700,00   

801 Oświata i wychowanie 3 989 686,54   3 978 986,54   

Szkoły podstawowe 3 010 109,00   3 010 109,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 036,00   381 036,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 439,00   42 439,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 295,00   91 795,00   

4260 Zakup energii 19 500,00   24 000,00   

Przedszkola 480 281,30   481 281,30   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
107 841,41   108 841,41   

Dowożenie uczniów do szkół 214 658,00   202 958,00   

4300 Zakup usług pozostałych 214 658,00   202 958,00   

852 Pomoc społeczna 1 089 583,75   1 089 783,75   

Dodatki mieszkaniowe 36 577,00   36 777,00   

3110 Świadczenia społeczne 36 545,44   36 745,44   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 985,00   48 985,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00   36 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00   5 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 712 097,20   712 097,20   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 402 097,20   402 097,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 011,47   17 147,11   

4270 Zakup usług remontowych 37 989,59   36 853,95   

15 160 097,74   15 160 097,74   Razem: 0,00   

92109 0,00   

1 135,64   

-1 135,64   

1 000,00   

-1 000,00   

0,00   

85215 200,00   

200,00   

85228 0,00   

80113 -11 700,00   

-11 700,00   

200,00   

4 500,00   

80104 1 000,00   

1 000,00   

-1 000,00   

-1 000,00   

-2 500,00   

500,00   

-10 700,00   

80101 0,00   

75023 10 500,00   

5 000,00   

5 000,00   

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXIII/177/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

10 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5369



          w złotych

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont i wyposażenie świetlicy OSP Budry 754-75412-4210 6.000,00

2 Reklama sołecka 750-75075-4300 3.000,00

3 Remont dróg 600-60016-4270 14.162,85

4 Choinka  sołecka 921-92109-4210 3.000,00

26.162,85

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wiata przystankowa 900-90095-4210 5.000,00

2 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 4.300,00

3 Remont dróg 600-60016-4270 10.000,00

19.300,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

3 BRZOZÓWKO 0,00

0,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont dachu 921-92109-4270 3.500,00

2 Remont dróg 600-60016-4270 9.796,58

13.296,58

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wycinka zakrzaczeń 900-90095-4300 1.451,98

2 Tablica informacyjna 900-90095-4210 1.230,00

3 Remont dróg 600-60016-4270 7.000,00

9.681,98

4
GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE

5 GÓRY

2 BUDZEWO

                                                                                                     Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Budry nr XXIII/177/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)

1 BUDRY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5369



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1
Remont ściany przy budynku świetlicy wiejskiej w Olszewie 

Węgorzewskim
700-70005-4270 4.600,88

2 Zakup paliwa,  oleje do kosiarki 900-90095-4210 500,00

3  Remont dróg 600-60016-4270 10.000,00

15.100,88

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

7 OŁOWNIK 1 Budowa wiaty 900-90095-4170 11.876,56

11.876,56

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 1.140,00

2 Place zabaw i boisko 926-92695-4210 2.000,00

3 Chodnik „stare domy” 900-90095-4210 1.000,00

4 Wyposażenie remizy OSP 754-75412-4210 5.000,00

5 Zakup paliwa, oleje do kosiarek 900-90095-4210 500,00

6 Remont dróg 600-60016-4270 15.100,00

24.740,00

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont elewacji świetlicy 921-92109-4270 15.585,41

2 Zakup tablicy ogłoszeniowej 921-92109-44210 250

15.835,41

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Przeniesienie przyłącza elektrycznego na zewnątrz 921-92109-4300 4.400,00

2 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 2.521,47

3 Remont dróg 600-60016-4270 9.000,00

15.921,47

10 PIŁAKI MAŁE

8 OŁOWNIK OSIEDLE

9 PAWŁOWO

6
OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5369



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 0

2 Zakup urządzeń grzewczych 921-92109-4210 3.800,00

3 Zakup ławek, stołów 921-92109-4210 0

4 Przeniesienie licznika elektrycznego 921-92109-4300 4.225,00

5 Remont dróg 600-60016-4270 9.918,93

17.943,93

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

12 SĄKIEŁY MAŁE Remont dróg 600-60016-4270 10.112,29

10.112,29

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont świetlicy 921-92109-4270 2.600,00

2 Remont dróg 600-60016-4270 15.989,39

18.589,39

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

14 WĘŻÓWKO 1 Odśnieżanie dróg 600-60016-4300 11.661,40

11.661,40

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont kuchni i łazienek 921-92109-4210 1.135,64

921-92109-4270 7.364,36

2 Wymiana rynien 921-92109-4270 4.000,00

3 Przeniesienie licznika elektrycznego na zewnątrz świetlicy 921-92109-4300 2.745,14

4 Remont dróg 600-60016-4270 3.000,00

18.245,14

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wiata, ławki, stół 926-92695-4210 9.800,00

2 Remont dróg 600-60016-4270 4.888,73

3 Zakup paliwa, oleje do kosiarek 900-90095-4210 200,00

14.888,73

15 WIĘCKI

16 WOLA

11 POPIOŁY

13 SOBIECHY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5369



Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 1.000,00

2 Remont świetlicy 921-92109-4270 3.804,18

3 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 926-92695-4210 7.395,82

4 Remont dróg 600-60016-4270 3.032,97

15.232,97

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan na 2020 r.

1 Remont dróg 600-60016-4270 12.554,77

2 Zakup kwiatów (rabaty) 900-90095-4210 800,00

3 Zakup wapna 900-90095-4210 200,00

13.554,77

272.144,35

18 DĄBRÓWKA

                                                                                        OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

17 ZABROST WIELKI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (6)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (7)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)

		2020-12-30T10:33:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




